
平成 27年 7月 28日 

 
 

 

 北海商科大学同窓会教員支部（クマゲラの会）の皆様へ 

 

 

                  北海商科大学同窓会教員支部 

                    支部長 石 井 照 之 
 

 

北海商科大学同窓会教員支部（クマゲラの会）総会終了について 
 

 謹啓 向暑の候 皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申しあ

げます。 

 日頃 本支部に対しまして、格別のご高配とご尽力を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、標記につきまして、ご案内させて頂きます。 

次年度は札幌開催となりますので、時節柄、校務ご多忙の折恐縮に存じますが、

万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようお願い申しあげます。 

詳細につきましては、来年７月にご案内申し上げます。                                 

謹 白 

 


